
      

VŠĮ ŠIAULIŲ UNIVERSITETO GIMNAZIJOS PASTATO MODERNIZAVIMAS 

IR ENERGETINIŲ CHARAKTERISTIKŲ GERINIMAS 

NR. VP3-3.4-ŪM-03-V-04-072 

 

Projekto tikslas – mažinti VšĮ Šiaulių universiteto gimanzijos pastate (Dainų g. 33) 

suvartojamos energijos sąnaudas įdiegiant energijos taupymo priemones. Šiuo projektu siekiama spręsti 

neefektyvaus energijos naudojimo problemą bei mažinti neigiamą poveikį aplinkai. 

Problemos sprendimo būdai apima pastato išorinių aitvarų rekonstrukciją (langų, lauko durų 

keitimą, stogo rekonstravimą ir naujos dangos įrengimą, sienų ir cokolio rekonstravimą), šildymo ir 

vėdinimo sistemų rekonstrukciją, apšvietimo sistemos ir elektros tiekimo rekonstrukciją. Įdiegus 

planuojamas priemones, numatoma kasmet sutaupyti apie 0,63 GWh šilumos energijos perskaičiuotos 

norminiam šildymo sezonui, arba apie 58 proc. šilumos energijos, naudojamos pastato patalpoms šildyti 

per metus.  

Projekto biudžetas – bendras projekto biudžetas 4 458 936,02 Lt, iš jų 2 982 327,43 Lt – 

Europos Sąjungos Sanglaudos fondo lėšos, 1 246 608,59 Lt – Šiaulių miesto savivaldybės lėšos,            

230 000,00 Lt – LR Švietimo ir mokslo ministerijos lėšos. 

Projekto įgyvendinimo laikotarpis – nuo 2009 m. lapkričio 3 d. iki 2011 m. lapkričio 18 d. 

Rekonstrukcijos darbai pradėti 2011 m. gegužės mėn. ir baigti 2011 m. spalio mėn. viduryje. Rangos 

darbus atliko UAB „CCM Baltic“. Projekto finansavimo ir administravimo sutartis pasirašyta              

2011 m. rugpjūčio 19 d. (įgyvendinančioji institucija – VšĮ Lietuvos verslo paramos agentūra). 

Pagrindiniai projekto rezultatai – rekonstruotas VšĮ Šiaulių universiteto gimnazijos 

pastatas, sutaupyta energija sudarytų apie 0,63 GWh per metus. 

Projekto veiklos: 

 Pastato energijos vartojimo audito parengimas. 

 Pastato rekonstravimo techninio projekto parengimas. 

 Pastato rekonstravimo techninio projekto ekspertizės atlikimas. 

 Pastato (Dainų g. 33, Šiauliai) rekonstrukcija. 

 Pastato rekonstravimo darbų statinio projekto vykdymo priežiūros atlikimas. 

 Projekto metu sukurto ar įsigyto turto draudimas bei projekto viešinimas. 



 

 



 

 

 


